CITTA DI TERRACINA

Provincia di Latina

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, AFFARI
GENERALI E SERVIZI DEMOGRAFICI

SETTORE AFFARI LEGALI E CONTRATTI

Terracina, Piazza Municipio

per.Ne D04 joen g 22 Oaf 200

ATTO DI GESTIONE
DETERMINAZIONE Ne n20 ...... DEL .1{806\2»0150

OGGETTO
Liquidazione in favore della sig.ra Traversa Ersilia Amelia

Sinistro del 07.03.2010 — Terracing, via Bocchi

IL CAPO SETTORE

VISTA ia denuncia prot. n.20606/1 del 12.04.2010 presentata dalla sig.ra Traversa Ersilia Amelia a richiesta del risarcimento dei

danni patrimeniali consequenziali al sinistro evidenziato in opgetto;

VISTO il rapporto di servizio del Comando di Polizia Locale del Comune Terracina, prot. n.68/2010, ad accertamento dell’insidia

causa del sinistro in oggetto;

ACQUISITE agli atti le deposizioni testimoniali rilasciate dalla sig.ra Notarfonso Elia, nata a Monte S.Biagio (LT) il 21.07.1968, ¢
dal sig. Gennari Leonello, nato a Terracina (LT) il 04.10.1968;

VISTA la nota Dip.to LL.PP. prot n.26666/U del 10.05.10 che nulla adduceva ad eventuale esenzione della responsabilitd comunale;
VISTA la fattura Centro Gomime Terracina sas n.25/2010 di importo pari ad Euro 110,00;

RITENUTO OPPORTUNO liquidare in favore della sig.ra Traversa Ersilia Amelia I"'omnicomprensiva somma di Euro 110,00, onde
evitare un sicuro aggravio di spese in caso quest’ultima decidesse di agire giudizialmente;

VISTA la nota Settore Affari Legali e Contratti prot. n.31407/U del 31.05.2010, emessa ad accoglimento della richiesta i

risarcimento danni avanzata dalla sig.ra Traversa;

VISTA la determinazione n.30 del 01.09.2009 (n.676/GEN del 03.09.200%) con cui il Dirigente del Dipartimento Risorse Umarie,
Affari Generali e Servizi Demografici, nomina Capo Settore Affari Legali e Contratti ’avvocato di ruolo del Comune di Terracina,
Lina Vinci, conferendole I’ Alta Professionalitd per ’espletamento delle attribuzioni funzionali del Settore medesimo;

VISTA la Disposizione di Servizio n.8 del 04.09.2009 con cui il Dirigente del Dipartimento Risorse Umane, Affari Generali e
Servizi Demografici ailribuisce ai Capi Settore le funzioni vicarie in caso di assenza o legittimo impedimento del Dirigente;

VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n.267;




%:/;‘rj_ e L}C/—;’}( bae e
ﬁowbmr'@ at ,,.%{?M(&

VISTO il vigente Statuto;
VISTO il vigente Regolamento di Contabilita;

RITENUTA la propria competenz;
DETERMINA

I.  di liquidare in favore della sig.ra Traversa Ersilia Amelia, nata a Terracina (LT) il 26.11.1971, ivi residente in via Calvosa
n.25, codice fiscale TRVMRS71566L1200, I'omnicomprensiva somma di Euro 110,00, a titolo di risarcimento danni
patrimoniali consequenziali al sinistre evidenziato in oggetio, ed a totale tacitazione di ogni sua pretesa e/o ragione;

2. di impegnare detta somma al capitolo 610 del bilancio 2010;

1. didare atto che [a presente determinazione: & esccutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante
fa coperiura linanziaria; va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario Comunale; va
pubblicata all’Albo Prelorio per 15 giorni consecutivi; va annotata nel registro delle determinazioni conservato nella Segreteria

Generale.
Terracing, 11 11.06.2010

Visto di presa d'atto

H Dirjgénte

Aj sensi dell’art.15]1 comma 4 del D.L.vo n.267/00, nulla-osta in ordine alla regolaritd contabile. Si attesta, altrest, che la spesa
impegnata presenia la necessaria copertura finanziarin,

Terracina, /é cb. Boi0

11 Dirigente del Dipartimento Finanziario

Dott.ssa Ada N.usri/g{/K
/



(rgrff/a: o 3—5.’ L@ e

& N
ﬁoﬁufcra b ﬂ%fmw-

UFFICIO DI SEGRETERIA

Visto che Ia presente determinazione & esecutiva, viene assunia al Registro Generale al n, 50/{ in data

22 [ocliolo

PUBBLICAZIONE

Repistro Pubblicazioni n.

Copia della presente viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune in data e vi resterd per quindici

giorni consecutivi.

Terracina,

IL MESSO COMUNALE



